
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 924  DEL 20/09/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
AFFIDAMENTO FORNITURE DI BENI DI IMPORTO INFERIORE ALLA SOGLIA 
EUROPEA PER LE AZIENDE ASS3 E ASUIUD  IN ESECUZIONE A PROCEDURE 
SVOLTE AI SENSI DELL'ART. 36 C.2 D.LGS.50/2016 (PREV. 2017/ECO/113,  
REVOCA DETERMINAZIONE N. 888 DD 14/09/2017)  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamata la Determinazione n. 888 del 14/09/2017 che per mero errore materiale l’importo 
aggiudicato è pari a €. 350,00 anziché €. 35,00; 
 
Ritenuto pertanto necessario revocarla sostituendola integralmente con la presente; 
 
Visto il D.Lgs. 50/2016;  
 
Individuato il responsabile unico del procedimento nella persona della dr.ssa Annamaria Maniago; 
 

DETERMINA 
 

1. di annullare la determinazione n. 888 del 14/09/2017 in quanto l’importo di aggiudicazione 
risulta errato; 

2. di affidare la fornitura dei beni richiesti dalle AAS3 e ASUIUD, le condizioni economiche offerte, i 
CIG e le motivazioni di scelta del contraente, in esecuzione delle procedure svolte sul Mercato 
Elettronico di CONSIP e delle procedure ordinarie ai sensi dell’art. 36, comma 2 del D.Lgs. 
n.50/2016;  

3. che la spesa presunta di € 350,00 trova allocazione al conto del bilancio d’esercizio 2017 e 
2018 ove verrà opportunamente prevista e che tali costi trovano integrale copertura nei 
riaddebiti a carico degli enti del SSR.  
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 924 del 20/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 20/09/2017 15:39:22
IMPRONTA: 7D2510D47004D7CC29AD7B41CBA049DB0510FCB97D314197432350BA7B22DCFB
          0510FCB97D314197432350BA7B22DCFBD0B9F269FD7BD7D51C7BD8877E4743FB
          D0B9F269FD7BD7D51C7BD8877E4743FB85332235FACC3BE464A28007CEAB352B
          85332235FACC3BE464A28007CEAB352B7D595B985F421E3943D95D3859AAF56E


